UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N0 019/2019-PROEX

Homologação das inscrições dos acadêmicos para participação do

processo seletivo do Edital N° 013/2019 – PROEX

A Diretoria de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital n°

013/2019 – PROEX, de 20 de agosto de 2019, de inscrição para o processo de

seleção de acadêmicos para o Projeto Rondon Operação Yaguaru 2020.

1. RESULTADO DA INSCRIÇÕES

O resultado das inscrições está listado abaixo por ordem

alfabética:

NOME CURSO RESULTADO

AMANDA CAROLINE
SCHALLENBERGER
SCHAURICH

DIREITO/
MARECHAL
CÂNDIDO RONDON

Inscrição Homologada

AMANDA KAROLINE
SANTOS MAGALHAES

ADMINISTRAÇÃO/
MARECHAL
CÂNDIDO RONDON

Inscrição Homologada

ANA CAROLINE
CARVALHO

ENFERMAGEM/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

ANDRESSA CAROLINE
DE LIMA

SERVIÇO SOCIAL/
TOLEDO

Inscrição Homologada
condicionada a atender o
item 1.1 tópico I

ANDRESSA ZEFERINO
DE SOUZA

ENGENHARIA CIVIL/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

BRENDA DA SILVA
ALESSI

ENFERMAGEM/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada

BRUNA SAIONARA
MARTINS

ENFERMAGEM/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

BRUNO FELIPE
BRAGANHOLI

CIÊNCIAS
ECONÔMICAS/
CASCAVEL

Inscrição Homologada
condicionada a atender o
item 1.1 tópicos III e IV

CAMILA PEREIRA LUIZ
ENFERMAGEM/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

CINTIA REGINA
FESTINALLI

FISIOTERAPIA/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

CLAUDINE DULLIUS
NUTRIÇÃO/
FRANCISCO
BELTRÃO

Inscrição Homologada

DEBORAH LIMA DA
SILVA

ENFERMAGEM/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada
condicionada a atender o
item 1.1 tópico I

EDUARDO AUGUSTO
SCHUTZ

MEDICINA/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

ELETICIA EUDALIA
CAMOZATTO

ENGENHARIA DA
PESCA/ TOLEDO

Inscrição Homologada
condicionada a atender o
item 1.1 tópicos III e IV

ELOÍNE ALVES
CARDOSO ERTHAL

DIREITO/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada

EMANUELE KELLI
SAMAIA SILVA

NUTRIÇÃO/
FRANCISCO
BELTRÃO

Inscrição Homologada

FABIO GABRIEL
SEMENÇATO

FILOSOFIA/
TOLEDO

Inscrição Homologada

FELIPE FERRAZ
FIDELES

ENFERMAGEM/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

FELIPE VIDAL MARTINS
DIREITO/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada
condicionada a atender o
item 1.1 tópicos III e IV

GISELLE CAROLINA
PIASETZKI

DIREITO/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada

GUILHERME
MEDEIROS

LETRAS/
CASCAVEL

Inscrição Homologada
condicionada a atender o
item 1.1 tópicos III e IV

ISADORA MENEGHEL
BEGNINI

DIREITO/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada

JADSON DE ALMEIDA E
SOUZA FILHO

LETRAS/
CASCAVEL

Inscrição Homologada
condicionada a atender o
item 1.1 tópicos III e IV

JUNIOR LUIZ
FERREIRA DA CUNHA

FILOSOFIA/
TOLEDO

Inscrição Homologada

LARISSA NICOLAU
LOPES

ENFERMAGEM/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada

LAUANA MADSEN
FINATTO

ENFERMAGEM/
CASCAVEL

Inscrição Homologada
condicionada a atender o
item 1.1 tópico I

LUANA PRISCILLA
OLIVEIRA DE JESUS

ENFERMAGEM/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada

MAIÁRA ZILIOTTO
NUTRIÇÃO/
FRANCISCO
BELTRÃO

Inscrição Homologada

MARCOS VINÍCIUS
BORGES MARTINS

MEDICINA/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

MARIANE OKAMOTO
FERREIRA

MEDICINA/
FRANCISCO
BELTRÃO

Inscrição Homologada

MILENA DARTORA BOF
LETRAS/
CASCAVEL

Não Homologada.
Candidato não atendeu ao
item 2.1 tópico II do edital
nº 013/2019

NATHALIA DAL MORO
ENFERMAGEM/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada

PAOLA CORREIA
BUENO

ENFERMAGEM/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada

PAULA DE PAULA DIAS
FILOSOFIA/
TOLEDO

Não Homologada.
Candidato não atendeu ao
item 2.1 tópico II do edital
nº 013/2019

SAMIA HUSSEIN
BARAKAT

ENFERMAGEM/
FOZ DO IGUAÇU

Inscrição Homologada

SARA DE PINHO
ENFERMAGEM/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

SARAH SCHMIDT
DIREITO/
FRANCISCO
BELTRÃO

Inscrição Homologada

SUZANA BOTÃO
AYRES PEREIRA

MEDICINA/ Inscrição Homologada

FRANCISCO
BELTRÃO

TAÍS REGINA KOHLER
AGRONOMIA/
MARECHAL
CÂNDIDO RONDON

Inscrição Homologada

TEREZINHA DO
ROSÁRIO CARDOSO

PEDAGOGIA/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

VINÍCIUS VEDANA
MEDICINA/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

WANESSA BATISTA
ENFERMAGEM/
CASCAVEL

Inscrição Homologada
condicionada a atender o
item 1.1 tópico I

WILLIAN DOS SANTOS
SATIL

PEDAGOGIA/
CASCAVEL

Inscrição Homologada

Os alunos cujas homologações das inscrições estão
condicionadas ao atendimento do edital, terão até o dia 29/09 para regularizar
suas inscrições.

2. RESULTADO DA 1ª FASE

A data provável da divulgação do resultado da seleção e
convocação para a entrevista será no dia 01/10/2019, por meio de Edital de
Convocação emitido pela Pró-Reitoria de Extensão da UNIOESTE.
Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 25 de setembro de 2019.

Adriane de Castro Martinez
Diretora de Extensão e Cultura – PROEX